平成３０年８月１４日（火）

関係各中学校長・各ラグビースクール代表 様

保 護 者 様

長崎県ラグビーフットボール協会

会  長    衛 藤 正 雄

   （ 公 印 省 略 ）

平成３０年度長崎県中学選抜選手（１次セレクション）結果のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。先日、行われました長崎県中学選抜１次セレクショ

ンにて選考をした結果、下記のメンバーに決定致しました。最終セレクションへの選手の派遣と御協力の

程、よろしくお願いいたします。なお、最終セレクションの日程の詳細は、各チームの事務局担当者に通知

しておりますので、各自、ご確認くださいますようお願いいたします。

【招集メンバー】※順不同 計３４名。（ ）の選手は、現時点ではサポートメンバーでの選考となります。

＜長崎ラグビースクール＞  ・楳原 大志 ・寺田 翔太郎 ・中村 大地 ・計屋 英史 ・松崎 雄大

              ・森本 爽太 ・山口 輝 （馬場 光太郎）

＜大村ラグビースクール＞  ・大町 佳生 ・大宮 泰陽 ・大宮 朝陽 ・古賀 翔 ・山﨑 陸

              ・森 北斗 （吉田 大陸）

＜時津ラグビースクール＞  ・森武 龍成 ・末吉 晃樹 ・井上 尚哉 ・本山 泰士 ・小嶌 雅登

・川久保 瑛斗

＜長与ヤングラガーズ＞   ・永田 雄大 ・山下 暁太 （白丸 智乃祐）

＜島原ラグビーフットボールクラブ＞    ・岩國 広明 ・松本 彰仁

＜ゆのきラグビースクール＞ （浦川 直樹） （田中 匠）

＜小江原中学校＞      ・森 晟之郎

＜岩屋中学校＞       ・出口 旭 ・佐野 直大

＜長崎南山中学校＞     ・南里 聖斗

＜三和中学校＞       ・山中 大空 ・髙橋 爽太

【サポートメンバーについて】

サポートメンバーは来年度の選抜を見据えた２年生選手育成枠です（必ずしも来年度の選抜に入ることを

確定するメンバーではありません）。また、最終セレクションで、正規メンバーになることもあります。